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DISPOZIȚIA NR. 1667 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia 

în ședința ordinară din data de 20.12.2021 

  

 

 

 Primarul Municipiului Mangalia – CRISTIAN RADU, 

 Având în vedere: 

• Prevederile art.133 alin.(1), art.134 alin.(1) lit.a), alin.(2) și alin.(3) lit.a), art.196 alin.(1) lit.b) și art.243 alin.(1) 

lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

• Prevederile H.C.L. nr.52/27.03.2020 privind stabilirea procedurii de desfășurare a ședințelor Consiliului Local 

al Municipiului Mangalia, în situații excepționale, constatate de autoritățile abilitate; 

 

 

DISPUN: 

 

 

 Art.1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia în ședința ordinară în data de 20.12.2021 la ora 13:00, 

care se va desfășura prin mijloacele electronice – platformă online de videoconferințe, cu proiectul ordinii de zi 

stabilit conform anexei, care se constituie parte integrantă din prezenta dispoziție. 

 

Art.2 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se transmit consilierilor locali prin intermediul poștei electronice. 

 

Art.3 Proiectele de hotărâre vor fi transmise spre avizare comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al 

Municipiului Mangalia, în baza competențelor acestora, conform anexei menționate la art.1. 

 

Art.4 Membri Consiliului Local Mangalia sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de 

hotărâre înscrise pe proiectul odinea de zi, în condițiile legii. 

 

Art.5 Secretarul General al Municipiului Mangalia va comunica prezenta dispoziție membrilor Consiliului Local al 

Municipiului Mangalia, Instituției Prefectului Județului Constanța pentru control și verificarea legalității și o va afișa 

în locuri publice spre a fi cunoscută de către cetățeni. 

 

 

DATA: 14.12.2021 

 

 

PRIMAR, 

CRISTIAN RADU 

 

 

 

 

Contrasemnează 

Secretar General Municipiu 

Ciocănel Andreea 
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Anexa la Dispoziția nr.1667/14.12.2021 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

A ȘEDINȚEI ORDINARE DIN DATA DE 20.12.2021 

 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Municipiului Mangalia pentru anul 

2021; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism; 

 

2. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Maior Giurăscu, nr.23, județul Constanța, aparținând lui DAVID MIHAI, ca 

urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

3. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Maior Giurascu, nr.4,  județul Constanța, aparținând lui BUGU CONSTANTIN, 

ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

4. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022, pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str. Rozelor, nr.17, bl.C14, sc.B, ap.21- extindere apartament,  județul Constanța, 

aparținând lui GRECIANU MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului; 

 

5. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022, pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Oprea Crușoveanu, nr.35,  județul Constanța, aparținând lui ALEXANDRU 

MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

6. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Muncitorului, nr.11, județul Constanța, aparținând lui DAFINESCU 

LAURENȚIU MIRCEA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

7. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Petru Maior, nr.8A, județul Constanța, aparținând lui BURMAMBET LEILA, 

ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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8. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Libertății, nr.19B, județul Constanța, aparținând S.C. BAY SEDAXI S.R.L., 

ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

9. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500 % a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Gheorghe Nețoi, nr.17 – Lot 5-C5, județul Constanța, aparținând lui NIȚU 

CARMEN-MARINELA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

10. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400 % a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Incinta Ferma Zootehnica Fruviileg,  județul Constanța, aparținând S.C. 

AVICOLA CALLATIS DOBROGEA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

11. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Teilor, nr.7, județul Constanța, aparținând S.C. DON RAZ TURISMO S.R.L., 

ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

12. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădiri, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situată situate în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.69-71, județul Constanța, aparținând  S.C. OLVIS 

REGAL S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

13. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.137,  județul Constanța, aparținând S.C. VEST PAN S.A., ca 

urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

14. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Portului, nr.54,  județul Constanța, aparținând S.C. URANUS  S.A., ca urmare 

a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

15. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Transporturilor, nr.3, județul Constanța, aparținând lui FRUSESCU ȘTEFAN, 

ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

16. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Mihai Eminesc,u nr.2, județul Constanța, aparținând lui GĂMĂLIE 

CRISTIAN NICOLAE, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 
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Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

17. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.1 Mai, nr.23, județul Constanța, aparținând lui ROȘCA IONUȚ, ca urmare a 

constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

18. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022, pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.1 Mai, nr.52, județul Constanța, aparținând lui GÂLCĂ ELENA, ca urmare a 

constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

19. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul  Mangalia, str.Albești, nr.1 – ferma nr. 8 (7 hale, 4 blocuri, 2 posturi trafo, 1 filtru sanitar),  

județul Constanța, aparținând S.C. AVICOLA DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

20. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul  Mangalia, str.Albești, nr.1 – ferma nr. 10 (7 hale, 4 blocuri, 1 post trafo, 1 filtru sanitar), 

județul Constanța, aparținând S.C. AVICOLA DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

21. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul  Mangalia, str.Albești, nr.1 – ferma nr. 11 (7 hale, 4 blocuri, 1 filtru sanitar),  județul 

Constanța, aparținând S.C. AVICOLA DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

22. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul  Mangalia, str.Bucovinei, nr.10, județul Constanța, aparținând lui BORMEL LUIZA-CARLA, 

ZODILĂ SIMONA-ELENA și ZODILĂ CRISTIAN-EUGEN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire 

neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

23. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul  Mangalia, str.Vasile Pârvan, nr.29 – anexă, județul Constanța, aparținând lui FĂTU 

DOBRIȚA și  FĂTU DORIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

24. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, str.Mihai Viteazu, nr.18A – locuință + anexă, județul Constanța, aparținând lui 

TUDOR DOINA, TUDOR FLORENTIN-ADRIAN și TUDOR ALEXANDRA, ca urmare a constatării stării 

tehnice de clădiri neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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25. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Libertății, nr.16, județul Constanța, aparținând lui RACU ELISABETA, ca 

urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

26. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Doctor Motaș, nr.6 –  clădire + extindere, județul Constanța, aparținând lui 

BECHIR MEMET și BECHIR REFIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

27. Proiect de hotărâre privind aprobarea majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru 

clădirea situată în Municipiul Mangalia, str.Doctor Motaș, nr.6A, județul Constanța, aparținând lui BECHIR 

CAIMET și BECHIR SELIM, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

28. Proiect de hotărâre privind aprobarea majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru 

terenul situat în Municipiul Mangalia, str.Munteniei, nr.23J, județul Constanța, aparținând lui MUSTAFA ELMAS 

și MUSTAFA IASAR, ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

29. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, bld.1 Decembrie 1918, nr.15 – C1 locuință + C3 garaj,  județul Constanța, 

aparținând lui ȚAȚA NICOLAE și MARINESCU RĂZVAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
 

30. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, bld.1 Decembrie 1918, nr. 5 – C2 locuință + C4 magazie,  județul Constanța, 

aparținând lui ȚAȚA NICOLAE și MARINESCU RĂZVAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
 

31. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul  Mangalia, bld.1 Decembrie 1918,nr.45, bl.X1-X2 – Unit 153, județul Constanța, aparținând 

S.C. MOCEA&CO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
 

32. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.General Dragalina, nr.6, județul Constanța, aparținând  lui MARICEAN LIVIA, 

MARICEAN AUGUSTIN-LIVIU și NISTOR AUGUSTINA-LIVIA, ca urmare a constatării stării tehnice de 

clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

33. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, str.General Dragalina, nr.13A - locuință + magazie, județul Constanța, aparținând 

lui PÎRVAN GINA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite; 



6 

 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

34. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, str.Matei Basarab, nr.73 - locuință + anexă,  județul Constanța, aparținând lui 

MIHU VEBIE, ca  urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

35. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situate în Municipiul Mangalia, str.Ghreoghe Nețoi, nr.4, județul Constanța, aparținând lui POPOVICI 

CONSTANȚA și CHIRILĂ IOANA DACIA, ca  urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

36. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Petru Maior, nr.1, județul Constanța, aparținând lui ȘULEA MARIA, ca urmare 

a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

37. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, str.Arh.Radu Vulpe, nr.1C, județul Constanța, aparținând lui ROTEA IONELA-

LAURA și MĂLĂESCU MARIAN AURELIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

38. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în municipiul Mangalia, Stațiunea Saturn, str.Greenport, nr.36B, județul Constanța, aparținând lui 

CANOVA GABRIELA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

39. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Saturn, str.Lavrion, nr.56, județ Constanța, aparținând lui VERIGA 

IULIAN și MIHAI MARCUS, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

40. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Saturn, str.Greenport, nr.54, județul Constanța, aparținând lui OPREA 

IONUȚ LAURENȚIU, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

41. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Saturn, str.Greenport, nr.13, unitatea 123, județul Constanța, aparținând 

S.C. R&MM CO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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42. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Gheorghe Țuțuianu, nr.9 – căsuțe Brateș și grupuri sanitare,  

județul Constanța, aparținând S.C. VENUS HOLIDAY 2000 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

43. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Traian Vuia, nr.11-18 (8 clădiri), județul Constanța, 

aparținând lui ȘETREANU TRAIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

44. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Principesa Elena, nr.3 - Bufet Popas Venus,  județ Constanța, 

aparținând S.C. RESTAURANT TOITAN S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

45. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Nicolae Iorga, nr.2 (hotel, restaurant și sala polivalentă), 

județul Constanța, aparținând S.C. CRIS STYLE IMPEX S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri 

neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

46. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022, pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Jupiter, nr.3 – Bufet Aurora 1,  județ Constanța, aparținând  

S.C. LEILCOM S.R.L.,  ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

47. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, zona Steaguri – Bufet Farul și grup sanitar, număr cadastral 

106406, județul Constanța,  aparținând lui BALAȘ-SALCOCI DRAGOȘ-CĂTĂLIN și BALAȘ-SALCOCI 

ROXANA-MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale; 

 

48. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Plopilor, nr.22, județul Constanța, aparținând S.C. BÂLEA 

ESTIVAL 2002 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

49. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.16G, județul Constanța, aparținând  lui 

DRAGOMIR GHEORGHE -VIOREL, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

50. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Faleza Neptun, nr.19 – Bufet Gloria,  județul Constanța, 

aparținând S.C. MAREA NEAGRĂ ESTIVAL S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

51. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în  Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Faleza Neptun, nr.7, județul Constanța, aparținând S.C. 

R&MM FUN WORLD S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

52. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.16K, județul Constanța, aparținând lui 

NATI GABRIEL, GHIURI ZOE și BALAȘ-SALCOCI ROXANA-MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice 

de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

53. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str. Plopilor, nr.16A, județul Constanța, aparținând S.C. RIENI 

DRINKS S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

54. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3G, județul Constanța, 

aparținând lui CARACOSTEA CĂTĂLIN-MIHAIL, CARACOSTEA MIRELA și CARACOSTEA GEORGE-

LEONIDA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

55. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.3H (nr. cadastral 267), str.Trandafirilor, 

nr.3I (construcție extratabulară) și str.Trandafirilor, nr.3T (nr. cadastral 265), județul Constanța, aparținând S.C. 

SWEET&MORE S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

56. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3F, județul Constanța, 

aparținând S.C. MIRACOL SAM S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

57. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4L, județul Constanța, 

aparținând S.C. MIRACOL SAM S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

58. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022, pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str. Trandafirilor, nr. 1E,  județul Constanța, 

aparținând lui AUREL VALENTIN-IONUȚ și FLOREA MIHAELA-CARMEN, ca urmare a constatării stării 

tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 
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Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

59. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.10D, județul Constanța, 

aparținând S.C. AXA TRADING S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

60. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 400% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8L, județul Constanța, 

aparținând S.C. BERTA VS CONSULT S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

61. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4H, județul Constanța, 

aparținând lui CARAULEANU ANDREEA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

62. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300%  a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.6C, județul Constanța, 

aparținând lui CHIRIAC LUDOVIC-LUCIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

63. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Neptun, Bazar Prichindel, str. Școlii nr. 4G, județul Constanța, aparținând lui 

CHIRIAC LUDOVIC-LUCIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

64. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirile 

situate în municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.5,  județul Constanța, 

aparținând lui CRĂCIUN VIOREL, ca urmare a constatării stării tehnice de clădiri neîngrijite;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

65. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4E, județul Constanța, 

aparținând lui DUMITRIU ELENA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

66. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.5C, județul Constanța, 

aparținând lui DUMITRU MARIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

67. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3A,  județul Constanța, 

aparținând lui FRANGULEA MIHAI-ALEXANDRU și FRANGULEA ALINA-GEORGIANA, ca urmare a 

constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

68. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3B,  județul Constanța, 

aparținând lui FRANGULEA MIHAI-ALEXANDRU și  FRANGULEA ALINA-GEORGIANA, ca urmare a 

constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

69. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4P,  județ Constanța, aparținând 

S.C. IVA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

70. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3S,  județul Constanța, 

aparținând lui KOVACS ȘTEFAN și KOVACS TUNDE, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

71. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4M, județ Constanța, aparținând 

lui  MAGDALENA GHEORGHE, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

72. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.1G,  județ Constanța, 

aparținând lui MARIN FLORIAN și MARIN MARIA-NICOLETA, ca urmare a constatării stării tehnice de 

clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

73. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4N, județul Constanța, 

aparținând S.C. MIF S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

74. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3E, județul Constanța, 

aparținând lui  PARUSSI OVIDIU-CRISTIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

75. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.10B, județul Constanța, 

aparținând P.F. PÎRVU CĂTĂLIN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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76. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.1A,  județul Constanța, 

aparținând S.C. SAVICOM S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

77. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.1B,  județul Constanța, 

aparținând S.C. SAVICOM S.R.L. ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

78. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.10C, județul Constanța, 

aparținând S.C. S.P. CARMINA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

79. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3V,  județul Constanța, 

aparținând lui TONGHIOIU EDUARD și TAPU MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire 

neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

80. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3D,  județul Constanța, 

aparținând lui TOFALVI SANDOR și TOFALVI EDITH, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire 

neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

81. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Trandafirilor, nr.3C,  județul Constanța, 

aparținând S.C. TRUST AWY S.R.L. ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

82. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.4J, județul Constanța, aparținând 

lui VLAD-CĂLUGĂRU ANDREIANA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

83. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8A, județul Constanța, 

aparținând S.C. DUMITEO PARC S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

84. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8M, județul Constanța, 

aparținând lui STOIAN NICULINA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 



12 

 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

85. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8H, județul Constanța, 

aparținând lui  FERARU DORINA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

86. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.6L, județul Constanța, 

aparținând lui GARBIN ALINA-FLORICA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

87. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8J, județul Constanța, aparținând 

lui IAMANDI ANA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

88. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.6H, județul Constanța, 

aparținând S.C. JADINE MODE S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

89. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8G, județul Constanța, 

aparținând I.I. NEAGU IOANA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

90. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8F, județul Constanța, aparținând 

I.I. NEAGU IOANA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

91. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.6A, județul Constanța, 

aparținând P.F. CHISOCEANU COSTICĂ, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

92. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.6B, județul Constanța, 

aparținând lui RAȘID DILAN, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

93. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Bazar Prichindel, str.Școlii, nr.8K, județul Constanța, 

aparținând S.C. SILVIA & COP S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

94. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.8D, județul Constanța, aparținând lui 

BELCIUG ROMICĂ-ADRIAN și BELCIUG MONICA-RAMONA, ca urmare a constatării stării tehnice de 

clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

95. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.23A – anexă U103,  județul Constanța, 

aparținând S.C. METTEXIN S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

96. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.23 – U103, etaj 1, județul Constanța, 

aparținând lui RĂDULESCU ANTOANELA-IULIA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

97. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe clădire, începând cu anul 2022 pentru clădirea 

situată în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Olimp, nr.12A – Hotel Banat, județul Constanța, aparținând 

S.C. BANAT ESTIVAL 2002 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

98. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul situat 

în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/11, Lot 1, județul Constanța, aparținând ASAN SUNAI, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

99. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul situat 

în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela  A285/13, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui BOLAN 

STELIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

100. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/11, lot 2, județul Constanța, aparținând lui 

BUZOIANU ION, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului; 

 

101. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/5, județul Constanța, aparținând lui COSTACHE 

MARINELA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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102. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/1, Lot 1, județul Constanța, aparținând lui 

DENISLAM MAIRE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

103. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/1, Lot 5, județul Constanța, aparținând lui 

MEMETCEA GEMAL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

104. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/1, Lot 4, județul Constanța, aparținând lui 

MEMETCEA MUBEZZEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

105. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/1, Lot 3, județul Constanța, aparținând lui 

MEMETCEA  RIDVAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

106. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/1, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui 

NASURLA MEMET, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

107. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/2, județul Constanța, aparținând lui GOGU PETRE, 

NICU CORNELIA MARINELA, NICOLESCU ORTANSA CRISTINA, GOGU CLEMENT ALEXANDRU și 

ȘERBAN VIOLETA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

108. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/3, Lot 1, județul Constanța, aparținând lui 

IANORESCU MARIA și CRAINICOV LILIANA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit ;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

109. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței,  nr.96E, parcela 365/11, județul Constanța, aparținând lui IGNAT 

SANDA-ILEANA și lui IGNAT NESTOR FLORIN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

110. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/6, județul Constanța, aparținând lui MAFTEI LIVIU, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 
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Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

111. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela  A285/4/4/2, județul Constanța, aparținând lui MANEA 

MARIUS-CRISTIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

112. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/4/5, județul Constanța, aparținând lui MANEA 

MARIUS-CRISTIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

113. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/2, lot 1, județul Constanța, aparținând lui MIRCEA 

GHEORGHE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit ; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

114. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.114, parcela 365/9, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui 

STRETEAN CLAUDIU-ALEXANDRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

115. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.114, parcela 365/9, Lot 1, județul Constanța, aparținând lui 

STRETEAN NICOLAE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

116. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/14, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui 

STAMATE MARIUS, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

117. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/14, Lot 1, județul Constanța, aparținând lui STROE 

VICTORIA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

118. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/1/2, Lot 3, județul Constanța, aparținând lui MIRCEA 

EMANUEL și MIRCEA MINODORA-LUSIANA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

119. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței,  parcela  A285/3, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui ARAMĂ 

ECATERINA- TEODORA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 
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Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

120. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Albești, nr.1, ferma nr.8, județul Constanța, aparținând S.C. AVICOLA 

DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

121. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Albești, nr.1, ferma nr.10, județul Constanța, aparținând S.C. AVICOLA 

DANUBIO S.R.L, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

122. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Albești, nr.1, teren aferent puțuri ferma nr.10, județul Constanța, aparținând S.C. 

AVICOLA DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit ; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

123. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Albești, nr.1, ferma nr.11, județul Constanța, aparținând S.C. AVICOLA 

DANUBIO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

124. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Dobrogei, nr.36, jud. Constanța, aparținând lui HUMĂILĂ MARIA-CRISTINA, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

125. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Banatului, nr.12, județul Constanța, aparținând lui CIOBĂNEL DUMITRU, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

126. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Bucovinei, nr.10, județul Constanța, aparținând lui BORMEL LUIZA-CARLA, 

ZODILĂ SIMONA-ELENA și ZODILĂ CRISTIAN-EUGEN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren 

neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

127. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Mihai Viteazu, nr.18A, județul Constanța, aparținând lui TUDOR DOINA, 

TUDOR FLORENTIN-ADRIAN și TUDOR ALEXANDRA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren 

neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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128. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în municipiul Mangalia, str.Mihail Kogălniceanu, nr.10, județul Constanța, aparținând lui BREZAE 

FLORICA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

129. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.61, județul Constanța, aparținând S.C. PRESIDENT TOP OIL 

S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

130. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Țepeș Vodă, nr.14, județul Constanța, aparținând lui OLARIU HORIA, 

OLARIU ELENA, TEMPEA OVIDIU, BICAZ TEOFIL, TEMPEA MIRCEA, OLARIU VALERIU, OLARIU 

MARIA, OLARIU CODRUȚ, OLARIU NICU, BARBU MARILENA, RADU ANA DOCHIA, RADU MARIA, 

OANCEA ELENA, SARCHIZIAN VIORICA, RADU CORNELIA, RADU NICOLAE, ca urmare a constatării 

stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

131. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Libertății, nr.16, județul Constanța, aparținând lui RACU ELISABETA, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

132. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Munteniei, nr.21G, județul Constanța, aparținând lui BOBIC VASILICA și 

BOBIC DUMIRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

133. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Munteniei, nr.21A, județul Constanța, aparținând lui BOBIC VASILICA și 

BOBIC DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

134. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Munteniei, nr.21B, județul Constanța, aparținând lui BOBIC VASILICA și 

BOBIC DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit ;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

135. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Mihai Racoviță, nr.1A,  parcela A 221/27/9, județul Constanța, aparținând lui 

MATEI ADRIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

136. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Munteniei, nr.15A, județul Constanța, aparținând lui CĂRBUNE CRISTINA, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit ;  
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

137. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, bld.1 Decembrie 1918, nr.15, județul Constanța, aparținând lui ȚAȚA NICOLAE 

și MARINESCU RĂZVAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

138. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.George Emil Palade, nr.11, Lot 3, județul Constanța, aparținând lui MARIN 

DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

139. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.George Emil Palade, nr.9, Lot 2, județul Constanța, aparținând lui DULEA 

FLORINA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

140. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Carol Davila, nr.10, județul Constanța, aparținând lui MANOLACHE ALINA-

GABRIELA și MANOLACHE CRISTIAN-GABRIEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

141. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Ernest Juvara, nr.35, județul Constanța, aparținând lui DRĂGHICEANU 

GEORGE și DRĂGHICEANU NATALIA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale; 

 

142. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Carol Devila, nr.4, județ Constanța, aparținând lui COTEȚ ȘTEFAN PETRU, 

CRĂCIUN GABRIELA și REMY DEMIAN CORENTIN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

143. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.George Emil Palade, nr.1, județul Constanța, aparținând lui NEAGU ȘTEFAN 

ILIE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

144. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Nicolae Iorga, nr.3, județul Constanța, aparținând lui ZEADIN SUCURAN și 

ZEADIN GEVAT, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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145. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022,    pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.General Dragalina, nr.13A, județul Constanța, aparținând lui PÎRVAN GINA, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

146. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Ezerului, nr.50, județul Constanța, aparținând lui GHEORGHE APOSTOL-

MIHAI și GHEORGHE NICOLETA-LILIANA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

147. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Matei Basarab, nr. 3, județul Constanța, aparținând lui MIHU VEBIE, ca urmare 

a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

148. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Mărășești, nr.7, județul Constanța, aparținând S.C. CASADA PRODIMEX 

S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

149. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Mărășești, nr.12, județul Constanța, aparținând lui STOIAN CORNEL, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

150. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Mărășești, nr.10, județul Constanța, aparținând S.C. SUNRISE MARINE CLUB 

S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

151. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Arh. Radu Vulpe, nr.1C, județul Constanța aparținând lui MĂLĂESCU 

MARIAN AURELIAN și ROTEA IONELA-LAURA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

152. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Libertății, nr.21, județul Constanța, aparținând ALEXANDRU-STOICESCU 

GABRIELA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

153. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Muncitorului, nr.11, județul Constanța, aparținând DAFINESCU LAURENȚIU 

MIRCEA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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154. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Petru Maior, nr.8A, județul Constanța, aparținând BURMAMBET LEILA, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

155. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Incinta ferma zootehnica Fruviileg, județul Constanța, aparținând S.C.  AVICOLA 

CALLATIS DOBROGEA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

156. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Oituz, nr.124,  județul Constanța, aparținând CULEAFĂ MIHAI, ca urmare a 

constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

157. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul  Mangalia, str.Oprea Crușoveanu, nr.32,  județul Constanța, aparținând ȘERBAN DELIA, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

158. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Portului, nr.46B, județul Constanța, aparținând S.C MOCEA &CO S.R.L., ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

159. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, str.Rozelor, nr.42C, județul Constanța, aparținând MÂNZĂ ALEXANDRA 

PAULA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

160. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.96F, parcela 365/11, județul Constanța, aparținând S.C. DI 

GENNARO PROPERTY EXPERT S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

161. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, parcela A285/7, județul Constanța, aparținând lui FEVGA 

GHEORGHE și FEVGA DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

162. Proiect de hotărâre majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul situat în 

Municipiul Mangalia, str.Ștefan cel Mare, nr.18, județul Constanța, aparținând S.C. ZORILE IMPEX S.R.L., ca 

urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 
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Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

163. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Aurel Vlaicu, nr.4, parcela 324/41, județ Constanța, aparținând 

lui VLĂDICĂ VICTOR, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

164. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Nicolae Iorga, nr.54, județ Constanța, aparținând S.C. 

FLOSUMMER INVESTMENT S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

165. Proiect de hotărâre privind  majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Nicolae Iorga, nr.24E, județul Constanța, aparținând lui 

YILDIZ ALINA-MARINELA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

166. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Nicolae Iorga, nr.2, județul Constanța, aparținând S.C. CRIS 

STYLE IMPEX S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

167. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, parcela 339/5/4, județul Constanța, aparținând lui CRĂCIUN 

LAURA, ca urmare a constatării stării tehnice de clădire neîngrijită; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

168. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Principesa Elena - Lot 1600mp, județul Constanța, aparținând 

IORDAN ILIE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

169. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Gheorghe Țuțuianu, nr.1A , județ Constanța, aparținând S.C. 

MOBEST S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren  neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

170. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, județul Constanța, aparținând MIRCEA EMANUEL, ca urmare 

a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

171. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Henri Coandă, nr.5A, județul Constanța, aparținând 

PĂTRUNOIU ȘTEFAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 
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Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

172. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, parcela 324/6, județul Constanța, aparținând lui PIȚIGOI 

CRISTINEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

173. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Viceamiral Grigore Marteș, nr.2, județul Constanța, aparținând 

S.C. VENUS HOLIDAY 2000 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

174. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 500% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Principesa Elena, nr.3, județul Constanța, aparținând S.C. 

VENUS HOLIDAY 2000 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri Structurale 

Europene, Turism și Industrie; 

 

175. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Aurel Vlaicu, nr.2, județul Constanța, aparținând CIAMI 

DORINA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

176. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Gogu Constantinescu, nr.4, județul Constanța, aparținând S.C. 

DI GENNARO PROPERTY EXPERT S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

177. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Hipodromului nr.14 – parcela 324/86, județul Constanța, 

aparținând lui FEVGA GHEORGHE și FEVGA DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren 

neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

178. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str.Gogu Constantinescu, nr.7, județul Constanța, aparținând IDA 

MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

 

179. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Faleza Jupiter, nr3, județul Constanța, aparținând S.C. 

LEILCOM S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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180. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.13, parcela 324/76, județul Constanța, aparținând lui 

ABRAMESCU NICOLAE-ȘERBAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

181. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Jupiter, str.Aldea, nr.12, lot 4, județul Constanța, aparținând lui HRISTESCU 

CONSTANTIN-CRISTIAN și HRISTESCU CONSTANTINA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren 

neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

182. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Aldea, nr.8, județul Constanța, aparținând lui RABINSON 

LEVY,  ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

183. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Aldea, nr.6, județul Constanța, aparținând lui RABINSON 

LEVY, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

184. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.5, parcela 324/27, județul Constanța, aparținând S.C. 

MALO CINCI S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

185. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.3A, județul Constanța, aparținând S.C. BELLA 

VACANZA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

186. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Aldea, nr.14, județul Constanța, aparținând lui 

RÂMNICEANU BOGDAN-PAUL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

187. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.50, județul Constanța, aparținând 

ALEXANDRU-STOICESCU GABRIELA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

188. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, Str.Ferdinand, nr.60, județul Constanța, aparținând 

DUMITRESCU GLORIA MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 
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Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

189. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.16, județul Constanța, aparținând GRĂȚIANU 

IONEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

190. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Gala Galaction, nr.57, județul Constanța, aparținând 

HEINRICH DORON, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

191. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.30, județul Constanța, aparținând  IONESCU-

BUJOR GABRIELA-LAVINIA, IONESCU-BUJOR MARIANA, ȚINTEA LARISA, ca urmare a constatării 

stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

192. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.32, județul Constanța, aparținând MITRAN 

MIHAELA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

193. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.8A, județul Constanța, aparținând OANCĂ 

DĂNUȚ-ANDREI, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

194. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr.22, județul Constanța, aparținând ZAROSCHI 

MONALISA-ELENA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

195. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Ferdinand, nr. 2A, județul Constanța, aparținând BERBECE 

ANDREEA-MONICA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

196. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, Str.Carol, nr.17, județul Constanța, aparținând DAMIAN RADU, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

197. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiului Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.12, județul Constanța, aparținând DATCU 

DUMITRU, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

198. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.14, județul Constanța, aparținând LEVI ANNA 

MARIE, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

199. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Gala Galaction, nr.37, județul Constanța, aparținând MÂNZĂ 

ALEXANDRA PAULA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

200. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Hipodrom, nr.5, județul Constanța, aparținând S.C. SILVANI 

S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

201. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.24, județul Constanța, aparținând UHER JOHANN, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

202. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în  Municipiul Mangalia, Stațiunea Jupiter, str.Carol, nr.10, județul Constanța, aparținând PAICU IOAN, ca 

urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

203. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea  Jupiter, Str.Ferdinand, nr18, județul Constanța, aparținând BARBU 

ALINA ELENA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

204. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Faleza Neptun, nr.23, județul Constanța, aparținând S.C. 

ORIZONT CEMA S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

205. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.31B, județul Constanța, aparținând S.C. 

MOCEA & CO S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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206. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor nr.16K, județul Constanța, aparținând lui NATI 

GABRIEL, GHIURI ZOE și BALAȘ-SALCOCI ROXANA-MARIA, ca urmare a constatării stării tehnice de 

teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

207. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Plopilor, nr.16A, județul Constanța, aparținând S.C. RIENI 

DRINKS S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

208. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Gării, nr.4, județul Constanța, aparținând S.C. MODUL 

INVESTMENT S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

209. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, zona Steaguri – număr cadastral 106406,  județul Constanța, 

aparținând lui BALAȘ-SALCOCI DRAGOȘ-CĂTĂLIN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

210. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Plopilor, nr.22, județul Constanța, aparținând S.C. BALEA 

ESTIVAL 2002 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

211. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Trandafirilor, nr.4F, județul Constanța, aparținând S.C. 

PLATFORMA SERVICII IMOBILIARE S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

212. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Gala Galaction, nr.82, județul Constanța, aparținând S.C. 

MINI BRASERIA GRAND S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

213. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Gala Galaction, nr.78, județul Constanța, aparținând S.C. 

POSEIDON RESIDENCE S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

214. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Pădurea Comorova, județul Constanța, aparținând BECHEANU 

GABRIEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 
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Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

215. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Str.Trandafirilor, nr 6F, județul Constanța, aparținând S.C. 

TOMIS ESTIVAL 2002 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

216. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Parcela 301/2/1 – Lot 3, județul Constanța, aparținând 

PĂTRAȘCU CLAUDIU-COSTIN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

217. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, L301/1/2, județul Constanța, aparținând TÎNJALĂ MEDREA 

ALEXANDRA-SPERANȚA, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

218. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Parcela 299/24/2/4 – Pădurea Comorva, județul Constanța, 

aparținând TOADER BOGDAN-CRISTIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

219. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun - Popasul Căprioarelor, județul Constanța, aparținând S.C. 

ESTEL INVEST S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

220. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, parcela 288/8/2, județul Constanța, aparținând PREDA 

DUMITRU-ȘTEFAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

221. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, parcela A288/5/1, județul Constanța, aparținând SC 

PREPONDERENT SRL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

222. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.51, județul Constanța, aparținând S.C. APEL 

S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

223. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.53, județul Constanța, aparținând lui 

CIOCOVEANU ION, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 
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Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

224. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, Lot 1-2 nr.38, județul Constanța, aparținând lui SÎRBU DAN 

FLORIN, SÎRBU GABRIEL, SÎRBU OANA MELANIA și SÎRBU ANCA RUXANDRA, ca urmare a constatării 

stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

225. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.55, județul Constanța, aparținând lui DAVID 

ION, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

226. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.47, județul Constanța, aparținând lui 

IONESCU MARIUS-CRISTIAN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

227. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.65-67, județul Constanța, aparținând lui 

MÂNECĂ MANUEL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

228. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenurile 

situate în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, parcelele 389/1, 389/2 și 389/3, județul Constanța, aparținând 

lui ȚIȚEI PAUL, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

229. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Olimp, nr.16D, județul Constanța, aparținând S.C. 

BLUETIQUE S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

230. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300% a impozitului pe teren, începând cu anul 2022, pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Amfiteatru, nr.5 – teren aferent Complex Internațional, județul 

Constanța, aparținând S.C. OLD INTERNATIONAL OLIMP IMOBILIARE S.R.L., ca urmare a constatării stării 

tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

 

231. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Trandafirilor, nr.40, județul Constanța, aparținând S.C. 

TURIST CENTER S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 
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232. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str.Olimp, nr.12A, județul Constanța, aparținând S.C. BANAT 

ESTIVAL 2002 S.A., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

233. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str.Gala Galaction, nr.80, județul Constanța, aparținând S.C. 

YBO ACTUAL S.R.L., ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

234. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, Loturi 1,2,5,7-28 Pădurea Comorova, județul Constanța, 

aparținând DIN NICOLAE-EUGEN, ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

235. Proiect de hotărâre privind majorarea cu 300 % a impozitului pe teren, începând cu anul 2022 pentru terenul 

situat în Municipiul Mangalia, șos.Constanței, nr.59B, județul Constanța, aparținând AȘTEFĂNOAEI MARCEL, 

ca urmare a constatării stării tehnice de teren neîngrijit; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică, Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

236. Proiect de hotărâre privind aprobarea numărului și a cuantumului burselor acordate elevilor din învățământul 

preuniversitar de stat în anul școlar 2021 – 2022, semestrul I; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

237. Diverse. 

 

 

 

PRIMAR, 

CRISTIAN RADU 

 

 

 

Redactat, 

Secretar General Municipiu 

Ciocănel Andreea 


